
FJERNSTYR DIN VARMEPUMPE 
MED EN MOBILTELEFON

Med SMS-953 kan man styre sin varmepumpe med en mobiltelefon

Har du et sommerhus eller et hus, hvor du gerne vil kunne fjernstyre din varmepumpe?  
SMS-953 er et produkt, der tilbyder smart og innovativ to-vejs kommunikation mellem  
dig og din varmepumpe via SMS. 

Hæv eller sænk temperaturen og få status besked på både temperatur og strømsvigt via SMS.  
Undgå uventede overraskelser og få kontrol over din indendørstemperatur, når du er væk.  
Installeret og klar på 10 minutter og kræver kun et normalt SIM-kort.  
 
SMS-953 passer til varmepumper fra Panasonic.



Varme eller køling, valget er dit! 

Ved hjælp af en mobiltelefon og en almindelig SMS 
kan man let skifte mellem forskellige former for 
operation af varmepumpen, for eksempel varme, 
køling eller vedligeholdelsesvarme. Temperaturen 
kan indstilles trinløst og giver mulighed for at justere 
blæserhastighed. Sluk, start, forøg temperaturen, 
reducer temperaturen eller aktiver +8 grader 
vedligeholdelsesvarme. Valget er dit, og den aktuelle 
rumtemperatur kan du finde ud af via SMS døgnet 
rundt.
 
SMS953 giver dig fuld kontrol over din varmepumpe, 
selvom du er væk.

Hold styr på indeklimaet 

SMS 953 giver automatisk en alarm i tilfælde af 
strømsvigt eller hvis Indendørstemperaturen  pludselig 
falder. Med hjælp fra en indbygget alarmfunktion kan 
op til fem forskellige telefonnumre få en SMS-besked 
ved en eventuel alarm.

Ved at blive advaret i tide kan man forhindre skader 
hvis en ulykke skulle opstå. Et strømsvigt kan 
forårsage at indendørstemperaturen falder og vandet 
fryser. Det interne batteri i SMS953 sikrer, at du også 
får alarmen selvom strømmen er gået.

Flere funktioner, enklere at bruge 

SMS-953 tilbyder flere funktioner, bedre rækkevidde 
og enklere brug end tidligere model. Med hjælp 
af en stærkere infrarød sender på forsiden og en 
infrarød sender på toppen, der kan drejes 180 º, er det 
nemt at installere SMS953 for kommunikation med 
indendørsdelen. 

Tag SMS953 ud af pakken, læs instruktionen og indsæt 
et aktivt SIM-kort. Placer SMS953 på et passende sted, 
overfor eller under indendørsdelen. Konfigurer derefter 
SMS953 i henhold til instruktionen og test. 
 
På 10 minutter er du klar til at styre din varmepumpe fra 
en mobiltelefon.
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  Model	 SMS-953
  Passer til	 Panasonic varmepumpe

  Spænding, V	 230 (50Hz)  

  Strømadapter, V	 9 SEC DC, 800mA

  Indbygget batteri	 4.8Ni-mh, 600mAh

  Mål (hxbxd), mm	 150x95x27

  Vægt, g	 223

  Region	 Europa

  Mobilnet,, 2G / 3G	 JA / NEJ

  Kommunikation	 IR (mellem varmepumpe og SMS-953)

  Drifts mode	 AUTO, HEAT, COOL, DRY, +8/10 HEAT*, ON/OFF

  Temperaturområde, °C	 +16-30 (+8/10 HEAT*)

  Ændre fan speed	 1~5 + AUTO

  Ændre Air Swing	 1~5 + AUTO

  Alarm ved strømafbrydelse/ lav temp	 JA / JA

  Få status om aktuel temperatur	 JA

  Meddelelse om nulstilling af alarmer	 JA

*	Funktion kan variere afhængig af model af varmepumpe. 


